
12/08/2009Data : RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE - ESERCIZIO Pagina 1 di 12008

DESCRIZIONE

RESIDUO

COMPETENZA

TOTALE
Residui

Competenza

Totale

(A)

(M)

(F)

Res. conservati e
stanz. definitivi
di bilancio

Conto del tesoriere
Riscossioni

Residui

Competenza

Totale (N)

(G)

(B) Residui (C)

Competenza (H)

(O)Totale

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

(P=D+I)Totale

Accertamenti

Determinazione
Dei Residui
da Riportare

Maggiori
o minori
entrate

(E=D-A) o (E=A-D)
(L=I-F) o (L=F-I)

Motivi di
minori
res. att.

Residuo

Competenza

Totale

 714.145,02

 1.679.263,00

 2.393.408,02

 516.894,18

 1.348.654,75

 1.865.548,93

 240.427,79

 395.434,31

 635.862,10

 757.321,97

 1.744.089,06

 2.501.411,03

 43.176,95

 64.826,06

+

+

TITOLO 1 Entrate tributarie

Residuo

Competenza

Totale

 139.701,95

 1.336.851,00

 1.476.552,95

 118.255,76

 1.060.854,85

 1.179.110,61

 27.930,81

 181.596,60

 209.527,41

 146.186,57

 1.242.451,45

 1.388.638,02

 6.484,62

- 94.399,55

+

-

TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi e
trasferimenti correnti dello
Stato, della regione e di altri
enti pubblici anche in rapporto
all'esercizio di funzioni delegate
dalla regione

Residuo

Competenza

Totale

 159.600,24

 1.031.631,00

 1.191.231,24

 64.071,49

 1.057.343,31

 1.121.414,80

 95.528,75

 66.256,56

 161.785,31

 159.600,24

 1.123.599,87

 1.283.200,11

 0,00

 91.968,87 +

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Residuo

Competenza

Totale

 2.797.698,77

 531.600,00

 3.329.298,77

 146.739,43

 326.052,03

 472.791,46

 2.594.974,37

 43.610,00

 2.638.584,37

 2.741.713,80

 369.662,03

 3.111.375,83

- 55.984,97

- 161.937,97

-

-

TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni,
da trasferimenti di capitale e da
riscossioni di crediti

Residuo

Competenza

Totale

 1.116.358,26

 170.170,00

 1.286.528,26

 342.594,30

 0,00

 342.594,30

 677.765,01

 95.998,94

 773.763,95

 1.020.359,31

 95.998,94

 1.116.358,25

- 95.998,95

- 74.171,06

-

-

TITOLO 5 Entrate derivanti da accensioni
di prestiti

Residuo

Competenza

Totale

 30.975,65

 705.000,00

 735.975,65

 5.505,38

 445.812,44

 451.317,82

 25.470,27

 36.444,22

 61.914,49

 30.975,65

 482.256,66

 513.232,31

 0,00

- 222.743,34 -

TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di
terzi

Residuo

Competenza

Totale

TOTALI GENERALI 

Avanzo di Amministrazione

Residuo

Competenza

Totale

Totali

Fondo di Cassa al 1 Gennaio

 4.958.479,89

 5.454.515,00

 10.412.994,89  5.432.777,92

 1.194.060,54

 4.238.717,38

 4.481.437,63

 3.662.097,00

 819.340,63

 9.914.215,55

 4.856.157,54

 5.058.058,01

- 102.322,35

- 396.456,99

 423.129,19

 4.009.018,47  4.009.018,47 4.009.018,47

- 423.129,19

5.203.079,01

9.441.796,39

3.662.097,00

819.340,63

4.481.437,63

8.865.176,01

13.923.234,02

-819.586,184.238.717,38

8.967.498,36

5.877.644,19

14.845.142,55

5.058.058,01

-498.779,34

 4.009.018,47

3.510.239,13


